Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 1576-CV/TU ngày 27/02/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy tham mưu xây dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số

42-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

UBND thị xã Đức Phổ xây dựng dự thảo Chương trình hành động thực

hiện Nghị quyết số 45-NQ/TW ngày 24/11/2023 của Hội nghị lần thứ tám Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII. (Có dự thảo Chương trình hành động

kèm theo)

Kính báo cáo Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ xem xét, ban hành để thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ  thị xã;

- VP: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Lý

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND               Đức Phổ, ngày         tháng 3  năm 2024

V/v xây dựng dự thảo Chương

trình hành động thực hiện Nghị

quyết số 45-NQ/TW ngày

24/11/2023 của Hội nghị lần thứ

tám Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII

		2024-03-20T14:37:10+0700

		2024-03-20T15:53:52+0700

		2024-03-20T15:53:52+0700

		2024-03-20T15:53:52+0700